
 
 

 

PORTARIA PGJ/PI Nº 264/2021  

 

A PROCURADORA-GERAL DE JUSTIÇA, CARMELINA MARIA MENDES DE 

MOURA, no uso de suas atribuições legais, considerando o despacho contido no 

Procedimento de Gestão Administrativa – PGEA-SEI nº 19.21.0014.0001026/2021-19, 

 

 

RESOLVE: 

 

DESIGNAR o servidor ANDRÉ CASTELO BRANCO RIBEIRO, matrícula nº 15243,  

para realizar vistoria de conclusão da reforma da sede das Promotorias de Justiça de  

Altos-PI, e apurar possíveis irregularidades na obra de construção do revestimento 

primário da rodovia PI-215, que liga Campo Maior ao município de Alto Longá, via 

Coivaras-PI, no dia 05 de fevereiro de 2021, com efeitos retroativos. 

 

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE. 

PROCURADORIA-GERAL DE JUSTIÇA, em Teresina (PI), 09 de fevereiro de 2021. 

 

 

CARMELINA MARIA MENDES DE MOURA 

Procuradora-Geral de Justiça 

 

 


	PORTARIA PGJ/PI Nº 264/2021

